
ID: 2833 TOKE PER SHITJE NE LINZE  

Shitet toke ne zonen e Dajtit, Linze, me nje siperfaqe te
ndertueshme prej 400 m2. Ndodhet prane kolegjit
Independent. Toka posedon dokumentacion te rregullt dhe
eshte e pershtatshme per ndertim. Per me shume
informacion na kontaktoni.

EUR 45,000


